

# ÅRSREDOVISNING

## för Specbyrån AB

Org.nr. 559263-2953

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ewelina Bradley, Verkställande direktör  
2025-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består utav konsultation av skönhetsbehandlingar.

Företagets säte är Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets verksamhetsinriktning ändrats och ny ägare och styrelse har valts in under slutet av räkenskapsåret. Den nya verksamheten kommer namnändrat under 2025 till Eve Injection Education AB.

Med den anledning har bolagets omsättning ökat med mer än 30%, då tidigare år haft annat inriktning.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	29 858	0	0	1 184 823
Resultat efter finansiella poster	24 456	-255 375	-23 974	385 820
Soliditet (%)	100	28	77	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	167 578	-135 375	57 203
Utdelning		-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning		-135 375	135 375	0
Årets resultat			24 456	24 456
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 797	24 456	41 659

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-7 797
Årets resultat	<u>24 456</u>
	16 659

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma  
efterutdelning

	<u>16 659</u>
--	---------------

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 659</u>
	16 659

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Specbyrån AB

Org.nr. 559263-2953

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	29 858	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>29 858</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-5 294	-38 455
Personalkostnader	0	-217 022
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-5 294</u>	<u>-255 477</u>
<b>Rörelseresultat</b>	24 564	-255 477
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	647	298
Räntekostnader och liknande resultatposter	-755	-196
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-108</u>	<u>102</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	24 456	-255 375
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>0</u>	<u>120 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>	24 456	-135 375
<b>Årets resultat</b>	<u>24 456</u>	<u>-135 375</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	29 858	0
Övriga fordringar	<u>7 762</u>	<u>93 854</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>37 620</b>	<b>93 854</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	<u>4 039</u>	<u>108 303</u>
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>4 039</b>	<b>108 303</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>41 659</b>	<b>202 157</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>41 659</b>	<b>202 157</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-7 797	167 578
Årets resultat	<u>24 456</u>	<u>-135 375</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>16 659</b>	<b>32 203</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>41 659</b>	<b>57 203</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	129 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>0</u>	<u>15 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>144 954</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>41 659</b>	<b>202 157</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB.

Västerås

*Ewelina Bradley*

Ewelina Bradley

Verkställande direktör

2025-07-25